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
                                                                anteilig auf Wohnung 3.136,93 €  
Wohnfläche                                                  ca. 76 m² 

Nutzfläche                                                    ca. 61 m² inkl. Speicherraum 

Etage                                                            2. OG / DG 

Keller                                                            separates Abteil ca. 7,50 m² 

Zustand                                                        gepflegt 

Zimmer                                                         3 zzgl. Küche 

Schlafzimmer                                               2 

Bäder                                                           1 (separates Gäste WC) 

zusätzliche Räume                                      Dachterrasse, großer Speicher, Kellerab-
teil 

Gemeinschaftsflächen                                 Innenhof, Spielfläche, Fahrradraum 

Einbauküche                                                 ja 

Stellplatz                                                       TG-Stellplatz 



OBJEKTDATEN 

WOHNUNGSEIGENTÜMERGEMEINSCHAFT 

Wohneinheiten                                            23 

Miteigentumsanteil Wohnung                      44,77  / 1.000  

Miteigentumsanteil Garage                           1 / 1.000 

ENERGIEAUSWEIS 

Befeuerungsart                                            Gas (Fernwärme vorgesehen)  

Heizungstyp                                                 Zentralheizung /  Radiatoren  

Energieausweis                                            ja  

Energieeffizienzklasse                                 C 

Kennwert                                                     77 kWh/(m²*a) 

KAUFPREIS 

Kaufpreis                                                    499.000 € 

Garagenstellplatz                                        20.000 € 

Provision                                                     2,38 % inkl. gesetzl. MwSt.  

ALLGEMEINES 

Auftragsart                                                   im Alleinauftrag  

Besichtigungen                                            individuell nach vorheriger Abstimmung  

Objektbetreuer                                             Herr Maximilian Ritter  

Besonderheit                                               Solarthermie 

Flur 



HIGHLIGHTS 
 

 begehrte, gute Lage im Münchner Süden 
 idyllische Ruhe & grüne Umgebung  
 hervorragende Infrastruktur 
_________________________________________________ 
 
 Baujahr 2001 
 großzügiger Grundriss 
 riesiger begehbarer Speicher innerhalb der Wohnung  
 abgeschlossenes geräumiges Kellerabteil  
 ebenerdiger TG-Stellplatz 
__________________________________________________ 
 
 offenes lichtdurchflutetes Treppenhaus 
_________________________________________________ 
 
 großzügiger Wohn-/Essbereich mit Zugang zur Dachterrasse 
 separate Speisekammer / Abstellkammer 
 2 Schlafzimmer 
 1 Tageslichtbad 
 separates Gäste-WC 
  
______________________________________  
 
 West - Dachterrasse mit Weitblick 
__________________________________________________ 
 
 Waschmaschinenanschluss im Bad  
 Kabelanschluss 
 teilweise Außenrollos 
 GIRA Videogegensprechanlage 
 2-fachverglaste Kunststofffenster 
 Gaszentralheizung (Fernwärme vorgesehen) 
 Solarthermie (energetische Unterstützung der Warmwasserversorgung)  
__________________________________________________ 
 
 Spielbereich  
 Fahrradabstellbereiche   

FOTOS  

Außenansicht / Besucherparkplätze 

Außenansicht  



FOTOS  

Wohn- Essbereich 

Treppenhaus 

FOTOS  

Zimmer 2 

Zimmer 1 



FOTOS  

Küche 

Badezimmer 

FOTOS  

WC  



FOTOS  

Speisekammer 

Speicher 

GRUNDRISS 
2. OBERGESCHOSS 
 
 

 
 



GRUNDRISS 
KELLERGESCHOSS 

2.OG  Wfl. Nfl. Gesamt 

 Wohn- Essbereich 20,74  20,74 

 Speisekammer 1,13  1,13 

 Diele 12,02  12,02 

 Bad 5,76  5,76 

 Zimmer 1 14,04  14,04 

 Zimmer 2 8,65  8,65 

 Küche 6,67  6,67 

 WC 1,93  1,93 
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